
令和 6年 10月吉日 

 

香美市保育園保護者会連合会会長 

島谷 明日香 

 

ちびっこ広場の本年度開催中止について 

 

 

保護者の皆様には、日頃より香美市保育園保護者会連合会（以下、保護連）の活動

に対して、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年、保護連主催で行ってきた下記行事につきまして、本年度の開催を見送る

ことと致しました。 

本年度の開催を楽しみにして頂いていた皆様方には大変申し訳ございませんが、ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

・第 45回 ちびっこ広場 

開催予定日  令和 6年 11月 10日（日） 

以上 


